
Jeugd Categorie 7

Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Gele Trui - Algemeen Klassement EQILI

6 Joost Vrij PRC Delta

Groene Trui - Puntenklassement GEMEENTE NOORDENVELD

6 Joost Vrij PRC Delta

Trui wordt gedragen door:

48 Thibaut Beckers VC Lyss/knippcycling

Witte Trui - Speciaal Klassement GEMEENTE ASSEN

Trui wordt gedragen door:

40 Theo Wan Beeston Cycling Club
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Uitslag Jeugd Categorie 7, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Afstand:  25.2 km
Gemiddelde snelheid van de winnaar: 42.039 km/u
Aantal gestarte renners: 51
Aantal uitgevallen renners: 0

Pos Nr  Naam Woonplaats Club/Team Tijd Achter Bonus
1 6 Joost Vrij Rockanje PRC Delta 35:58 10"
2 40 Theo Wan Peterborough Beeston Cycling Club 35:58 9"
3 50 Johann Binder Hanover Stevens Racing Nachwuchs Team 35:58 8"
4 48 Thibaut Beckers Büetigen VC Lyss/knippcycling 35:58 7"
5 1 Abe Bol Cromvoirt WV Schijndel 35:58 6"
6 37 Joel Borgström Falsterbo CK Ringen 36:51 0:53 5"
7 36 Anton Paul Hannover Stevens Racing Nachwuchs Team 36:51 0:53 4"
8 39 Billy Ladle Leeds Secret Training 37:03 1:05 3"
9 13 Bo Kramer Bathmen De Adelaar Apeldoorn 37:03 1:05 2"

10 33 Philip Ternstrøm Hyldtoft Tønder Tønder ACR 37:03 1:05 1"
11 2 Niek van Gasteren Den Bosch WV Schijndel 37:03 1:05
12 28 Andre Leung Hong Kong SHKP Supernova Cycling Team 37:03 1:05
13 5 Nikolai Ivakhov Amsterdam WV de Amstel 37:03 1:05
14 47 Roelof Pot 's-Gravenhage Westland Wil Vooruit 37:03 1:05
15 24 Daniel Minay Isle of Man Team RL360 Isle of Man 37:03 1:05
16 44 Hubertas Zaleskis Silale Silales SM DSK Kvedarna 37:03 1:05
17 32 Alexander Goodwill Brighton PPYCC 37:03 1:05
18 51 Seth van Slooten Deurningen OWC Oldenzaal 37:03 1:05
19 45 Vejas Musteikis Panevezys PSC Domino 37:03 1:05
20 21 Thomas Hutchinson Isle of Man Team RL360 Isle of Man 37:03 1:05
21 29 Chon Hei Cheuk Hong Kong SHKP Supernova Cycling Team 37:03 1:05
22 20 Thomas Wilks Southampton Sotonia CC 37:03 1:05
23 17 Sammy Baker Wokingham Palmer Park Velo 37:03 1:05
24 27 Harry Cooper Hook Palmer Park Velo 37:03 1:05
25 16 Finley Staunton Windsor Sprockets 37:03 1:05
26 19 Hedd Griffiths Cardiff Maindy Flyers 37:03 1:05
27 8 Micha Prins Emmen WSV Emmen 37:03 1:05
28 7 Nick Snippe Assen Wsv Emmen 37:03 1:05
29 9 Daniel Branford Poole Poole Wheelers 37:03 1:05
30 38 Gabriel Ka Ho Au Seaford Preston park youth cyclin 37:03 1:05
31 22 Finley Andrews Horley 4T+ Cyclopark 37:09 1:11
32 18 Ben Whitehouse Stafford RR23 37:09 1:11
33 34 Charlie Shalders Warwick Stratford Cycling Club 37:09 1:11
34 3 Thijs Gritter Assen WSV Emmen 37:15 1:17
35 23 Stijn de Jong Ter aar WV avanti 37:19 1:21
36 31 Harry Moran Winchfield Palmer Park Velo 39:19 3:21
37 54 Jibbe Koops Groningen NWV Groningen 39:19 3:21
38 12 Toby Diggins Bury 360cycling 39:19 3:21
39 42 Levi Verstegen Zutphen AR en TV de Adelaar 39:19 3:21
40 14 Tijn Berkhout Velserbroek HSV de Kampioen 39:19 3:21
41 10 Tristan McGiven Bellville Kinetic Cycling Club 39:19 3:21
42 49 Daemiën Kramer Leeuwarden De Friesche Leeuw 37:03 1:05
43 53 Ruben Haverdings Zuidlaren Meteoor Assen Roden 39:19 3:21
44 41 Piet Würzner Hamburg Stevens Racing Nachwuchs Team 39:19 3:21
45 30 Archie Harvey Newport Maindy Flyers 39:19 3:21
46 4 Tiger Gloag London VCL 39:19 3:21
47 25 Teun de Boer 't Zand HRTC dok 39:19 3:21
48 11 Wiek Reen Sneek WV Cycling Sneek 41:19 5:21
49 46 Fabien Hosinger Weiswampach VELO WOOLZ 41:19 5:21
50 26 Elias Sanchez Jimenez Cabo San Lucas Trooper Iqool 51:19 15:21
50 43 Arvid Peper Kiel Stevens Nachwuchs Team 51:19 15:21

29-07-2024  11:38:12 Results by CyclingMaster software page 2/5



Jeugd Categorie 7

Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Pos Nr  Naam Club/Team Tijd Achter  Bonificatie
1 6 Joost Vrij PRC Delta 35:48 10"
2 40 Theo Wan Beeston Cycling Club 35:49 0:01 9"
3 50 Johann Binder Stevens Racing Nachwuchs Team 35:50 0:02 8"
4 48 Thibaut Beckers VC Lyss/knippcycling 35:51 0:03 7"
5 1 Abe Bol WV Schijndel 35:52 0:04 6"
6 37 Joel Borgström CK Ringen 36:46 0:58 5"
7 36 Anton Paul Stevens Racing Nachwuchs Team 36:47 0:59 4"
8 39 Billy Ladle Secret Training 37:00 1:12 3"
9 13 Bo Kramer De Adelaar Apeldoorn 37:01 1:13 2"

10 33 Philip Ternstrøm Hyldtoft Tønder ACR 37:02 1:14 1"
11 2 Niek van Gasteren WV Schijndel 37:03 1:15
12 28 Andre Leung SHKP Supernova Cycling Team 37:03
13 5 Nikolai Ivakhov WV de Amstel 37:03
14 47 Roelof Pot Westland Wil Vooruit 37:03
15 24 Daniel Minay Team RL360 Isle of Man 37:03
16 44 Hubertas Zaleskis Silales SM DSK Kvedarna 37:03
17 32 Alexander Goodwill PPYCC 37:03
18 51 Seth van Slooten OWC Oldenzaal 37:03
19 45 Vejas Musteikis PSC Domino 37:03
20 21 Thomas Hutchinson Team RL360 Isle of Man 37:03
21 29 Chon Hei Cheuk SHKP Supernova Cycling Team 37:03
22 20 Thomas Wilks Sotonia CC 37:03
23 17 Sammy Baker Palmer Park Velo 37:03
24 27 Harry Cooper Palmer Park Velo 37:03
25 16 Finley Staunton Sprockets 37:03
26 19 Hedd Griffiths Maindy Flyers 37:03
27 8 Micha Prins WSV Emmen 37:03
28 7 Nick Snippe Wsv Emmen 37:03
29 9 Daniel Branford Poole Wheelers 37:03
30 38 Gabriel Ka Ho Au Preston park youth cyclin 37:03
31 49 Daemiën Kramer De Friesche Leeuw 37:03
32 22 Finley Andrews 4T+ Cyclopark 37:09 1:21
33 18 Ben Whitehouse RR23 37:09
34 34 Charlie Shalders Stratford Cycling Club 37:09
35 3 Thijs Gritter WSV Emmen 37:15 1:27
36 23 Stijn de Jong WV avanti 37:19 1:31
37 31 Harry Moran Palmer Park Velo 39:19 3:31
38 54 Jibbe Koops NWV Groningen 39:19
39 12 Toby Diggins 360cycling 39:19
40 42 Levi Verstegen AR en TV de Adelaar 39:19
41 14 Tijn Berkhout HSV de Kampioen 39:19
42 10 Tristan McGiven Kinetic Cycling Club 39:19
43 53 Ruben Haverdings Meteoor Assen Roden 39:19
44 41 Piet Würzner Stevens Racing Nachwuchs Team 39:19
45 30 Archie Harvey Maindy Flyers 39:19
46 4 Tiger Gloag VCL 39:19
47 25 Teun de Boer HRTC dok 39:19
48 11 Wiek Reen WV Cycling Sneek 41:19 5:31
49 46 Fabien Hosinger VELO WOOLZ 41:19
50 26 Elias Sanchez Jimenez Trooper Iqool 51:19 15:31
51 43 Arvid Peper Stevens Nachwuchs Team 51:19
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Puntenklassement  -  Jeugd Categorie 7, etappe 1 : Criterium Assen-Oost

Sprint 1
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 6 Joost Vrij PRC Delta 10
2 13 Bo Kramer De Adelaar Apeldoorn 8
3 45 Vejas Musteikis PSC Domino 6
4 49 Daemiën Kramer De Friesche Leeuw 5
5 40 Theo Wan Beeston Cycling Club 4
6 33 Philip Ternstrøm Hyldtoft Tønder ACR 3
7 5 Nikolai Ivakhov WV de Amstel 2
8 47 Roelof Pot Westland Wil Vooruit 1

Sprint 2
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 6 Joost Vrij PRC Delta 10
2 50 Johann Binder Stevens Racing Nachwuchs Team 8
3 48 Thibaut Beckers VC Lyss/knippcycling 6
4 27 Harry Cooper Palmer Park Velo 5
5 1 Abe Bol WV Schijndel 4
6 47 Roelof Pot Westland Wil Vooruit 3
7 5 Nikolai Ivakhov WV de Amstel 2
8 2 Niek van Gasteren WV Schijndel 1

Sprint 3
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 6 Joost Vrij PRC Delta 10
2 48 Thibaut Beckers VC Lyss/knippcycling 8
3 50 Johann Binder Stevens Racing Nachwuchs Team 6
4 40 Theo Wan Beeston Cycling Club 5
5 1 Abe Bol WV Schijndel 4
6 29 Chon Hei Cheuk SHKP Supernova Cycling Team 3
7 13 Bo Kramer De Adelaar Apeldoorn 2
8 24 Daniel Minay Team RL360 Isle of Man 1

Sprint 4
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 6 Joost Vrij PRC Delta 10
2 48 Thibaut Beckers VC Lyss/knippcycling 8
3 40 Theo Wan Beeston Cycling Club 6
4 50 Johann Binder Stevens Racing Nachwuchs Team 5
5 1 Abe Bol WV Schijndel 4
6 37 Joel Borgström CK Ringen 3
7 13 Bo Kramer De Adelaar Apeldoorn 2
8 24 Daniel Minay Team RL360 Isle of Man 1

Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
Pos Nr  Naam Club/Team Punten

1 6 Joost Vrij PRC Delta 40
2 48 Thibaut Beckers VC Lyss/knippcycling 22
3 50 Johann Binder Stevens Racing Nachwuchs Team 19
4 40 Theo Wan Beeston Cycling Club 15
5 1 Abe Bol WV Schijndel 12
6 13 Bo Kramer De Adelaar Apeldoorn 12
7 45 Vejas Musteikis PSC Domino 6
8 27 Harry Cooper Palmer Park Velo 5
9 49 Daemiën Kramer De Friesche Leeuw 5

10 47 Roelof Pot Westland Wil Vooruit 4
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Pos Nr  Naam Club/Team Punten
11 5 Nikolai Ivakhov WV de Amstel 4
12 37 Joel Borgström CK Ringen 3
13 29 Chon Hei Cheuk SHKP Supernova Cycling Team 3
14 33 Philip Ternstrøm Hyldtoft Tønder ACR 3
15 24 Daniel Minay Team RL360 Isle of Man 2
16 2 Niek van Gasteren WV Schijndel 1

29-07-2024  11:38:12 Results by CyclingMaster software page 5/5


	Jeugd Categorie 7
	Truien na  etappe 1 : Criterium Assen-Oost
	Uitslag Jeugd Categorie 7, etappe 1 : Criterium Assen-Oost
	Jeugd Categorie 7
	Algemeen Individueel Klassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost
	Puntenklassement  -  Jeugd Categorie 7, etappe 1 : Criterium Assen-Oost
	Sprint 1
	Sprint 2
	Sprint 3
	Sprint 4
	Puntenklassement na etappe 1 : Criterium Assen-Oost

